מטרות:

- א. הקניית ידע והיכרות עם תהליכים היסטוריים שחלו במדינה בראשית דרכה בדגש על העלייה ההמונית של שנות החמישים של המאה העשרים.
- ב. עירור התלמידים להבנת תהליכים אזרחיים רחבים ומתן פלטפורמה לסקירת הנושא ולהעלאת שאלות עומק על חברה, שלטון ומנהיגות.

העלייה הגדולה לארץ ישראל – מידע

ביום שישי ה' אייר תש"ח, ה-14 במאי 1948, הכריז דוד בן גוריון, ראש הנהגת מפא"י והיישוב העברי, על הקמת מדינת ישראל.

דוד בן גוריון הכריז כי: מדינת ישראל, מדינת היהודים, תפתח את שעריה לכל יהודי ותקבל אותו בזרועות פתוחות.

"מדינת ישראל תהא פתוחה לעלייה וקליטה יהודית" (מגילת העצמאות)

"העלייה ההמונית" הוא שמה של העלייה שהתחילה מיד לאחר קום מדינת ישראל.